

Regd. & Head Office: Patel House, 5th Floor, Plot No. 48, Gazdar Bandh, North Avenue Road, Santacruz (W.), Mumbai - 400054.

CIN: L71110MH1962PLC012396
Tel. No.: 022-2605 0021, 2605 2915 Fax No.: 022-2605 2554

Website: www.patel-india.com

## **POSTAL BALLOT NOTICE**

Members of the Company are hereby informed that the Company has on 19th June, 2014 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 along with the Postal Ballot Form and pre-paid Business Reply Envelop to all the shareholders whose names appear in the Register of Members/Record of Depositories as on 13th June, 2014, for seeking the consent of the members by way of resolutions for the matters as set out in the Postal Ballot Notice dated 28th May 2014. The members are requested to note that the voting process through postal ballot form as well as e-voting shall commence at 9.30 a.m. on 20th June 2014 and will remain open upto 6.30 p.m. on 19th July 2014. The e-voting facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) is available to the Members at the link www.evotingindia.com. which would enable them to cast their votes electronically, instead of dispatching Postal Ballot Form.

Mr. Dinesh Kumar Deora, Company Secretary in practice has been appointed by the Board of Directors of the Company as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The last date for receipt of votes by the Scrutinizer through Postal Ballot Form or e-voting from the Members, indicating their assent or dissent to the proposed resolutions as set out in the Postal Ballot Notice is on or before 6.30 p.m. on Saturday, 19th July 2014. Any Postal Ballot Form received or e-voting after this date and time will not be allowed. The members who have not received Postal Ballot Form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

The Scrutinizer will submit his report to the Company, and the result of the Postal Ballot will be announced on 23rd July, 2014 at the Registered Office of the Company. The result of the Postal Ballot will also be displayed at the said address and posted on the Company's website <a href="www.patel-india.com">www.patel-india.com</a> besides communicating to all the Stock Exchanges on which your Company is listed The result of the Postal Ballot shall also be announced through newspaper advertisement.

Any query in relation to the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot may be addressed to Company Secretary, Patel Integrated Logistics Limited, Patel House, Plot No. 48, Gazdar Bandh, North Avenue Road, Santacruz (W.), Mumbai - 400054.

For PATEL INTEGRATED LOGISTICS LIMITED

Sd/-(NITIN B. AKOLKAR) COMPANY SECRETARY

Place: Mumbai Date: 20th June 2014





Regd. & Head Office: Patel House, 5th Floor, Plot No. 48.
Cazdar Bandh, North Avenue Roàd, Santacruz (W.).
Mumbai - 400054.

CIN: L71110MH1962PLC012396

Tel. No.: 022-2605 0021, 2605 2915 Fax No.: 022-2605 2554

Website: www.patei-india.com

## पोरुटल मतदान सूचना

कंपनीच्या सभासवांना याद्वारे सूचना वेण्यात येते की, कंपनीने ता. १९ जून, २०१४ रोजी कंपनी कायवा, २०१३च्या कलम १९० तसेच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २२ वाचनासह पोस्टल मतवान नमुने आणि पूर्वप्रवानित कामकाज उत्तर लिफाफा सर्व भागधारकांना ज्यांची नावे सभासवाचे रजिस्टर/डिपॉझिटरच्या रेळॉर्डंवर ता. १३ जून २०१४ रोजी आहेत त्याना पोस्टल मतवान सूचना तारीख २८ मे २०१४ मध्ये निर्विधात ठरावाच्या आजूने अनुमतीसाठी पोस्टल मतवान सूचना पाठविण्याची प्रक्रिया पार एउडली आहे सभासवांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी पोस्टल मतवान नमुन्याद्वारे मतवान प्रक्रिया ई-वोटिंग ता. २० जून २०१४ रोजी स. ९.३० वा. अर्थेच शेईल, याची वखल घ्यावी आणि ती १९ जुलै २०१४ रोजी साथ. ६ वा. अर्थेच शेईल, याची वखल घ्यावी आणि ती १९ जुलै २०१४ रोजी साथ. ६ वा. पर्यंत खुली असेल. ई-वोटिंग सुविधा सेंट्रल ध्योंकिटरी सर्व्हिस्त (इंडिया) किमेटेड (CDSL) द्वारे तरतुतीत करण्यात आली अस्तुन ती सभासवांच www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे आणि त्यावरून सभासवं त्यांचे पत इलेक्ट्रॉनिकली पतवान करू शकतील, पोस्टाइंर मतवान नमुना डिस्पॅच करण्यापेवजी.

Mr. Dinesh Kumar Deora, कंपनी सिबंद यांची कंपनीच्या संचालकांनी पोस्टल मतदान पारदर्शकतेने पार पडण्यासाठी पडताळणी अधिकारी म्हणून नेमणूल केली आहे.

सभारुइ पोस्टल मतदान किंवा ई-बोटिंग पडताळणी अधिकाऱ्यास मतदान अखेरच्या दिवशी शनिवार, १९ जुलै २०१४ सायं. ६.३० था. रोजी किंवा पूर्वी पोस्टल मतदान सूचनेतील ठरावाच्या बाजूने किंवा विरुद्ध मतदान करू शकतील. या तारीख आणि वेळेनंतर दाखल एखादा पोस्टल नमुना किंवा ई-बोटिंग ग्राह्म धरले जाणार नाही. ज्या सभासदींस पोस्टल मतदान नमुना मिळाला नसेल त्यांनी कंपनीकडे अर्ज करावा आणि दुय्यम स्वरूपातील नमुना प्राप्त करावा.

पडताळणी अधिकारी कंपनीस अहवाल सावर करतील आणि पोस्टल मतदान निकाल २३ जुलै, २०१४ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित केला जाईल. पोस्टल मतदान निकाल उपरोक्त पत्यावर आणि कंपनीच्या वेबसाईटwww.patel-india.com वर प्रसारित केला जाईल तसेच सर्व स्टॉक एक्स्चेंजला समन्वयित केला जाईल जेथे तुमची कंपनी नोंदणी असेल. पोस्टल मतदान निकाल वृत्तपत्रात जाहिशातीद्वारेही जाहीर केला जाईल.

पोस्टल मतदानाद्वारे पारित करावयाच्या प्रस्तावित ठरावाबाबत काही समस्या असल्यास ते त्यांनी कंपनी सचिव, Patel Integrated Logistics Limited, Patel House, Plot No. 48, Gazdar Bandh, North Avenue Road, Santacruz (W) Mumbai-400054 येथे संबोधित कराव्यात.

For PATEL INTEGRATED LOGISTICS LIMITED

(NITIN B. AKOLKAR)

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई दिनांक : २० जुन २०१४